براساس اطلاعات مندرج در منابع مذکور، شخصی به نام حسام‌الدین [بن حسن (در معدودی از منابع: حسین) قونوی] به شباهت‌ها و تفاوت‌های این نام با نام حسام‌الدین حسن بن عبدالمؤمن خویی توجه کنید [فرهنگ منظوم فارسی - ترکی تحفه حسام (یا تحفه حسامی) را در سال ۸۰۲ هجری^۲ (= ۱۳۹۹-۱۴۰۰ میلادی) تصنیف، و به فرمانروای آدنا سلطان ابوالمظفر اورخان بیگ بن قاره‌مان (تلفظ ترکی قهرمان) اتحاف کرده‌است.

دست‌نویس‌های تحفه

آنچه از دست‌نویس‌های تحفه نشان یافتیم، این‌هاست^۳:

۱. کتابخانه عمومی حسن پاشا (چروم)، شماره ۱/۱۹۰۷، نسخ مورخ ۸۴۸ هجری (وبگاه وزارت فرهنگ گردشگری جمهوری ترکیه)؛